РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от « 27»  мая  2015 г. № 54 с.Алешня
«О приеме в муниципальную собственность

  муниципального имущества»
В соответствии со ст.14 Федерального закона « 131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и акта ввода в эксплуатацию  от 03.12.2014г.

Алешинский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять муниципальное имущество и внести в реестр муниципальной собственности:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Площадь - кв.м., глубина – м.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Подъездная автомобильная дорога к Свято-Троицкому храму с. Алешня Дубровского района Брянской области
	с. Алешня ул. Центральная
	1,243 км.
	22221347,93

2. Поручить Алешинской сельской администрации произвести прием вышеуказанного имущества в муниципальную собственность в установленном законом порядке.
 Глава муниципального образования

«Алешинское сельское поселение»                                                          Г.А.Мамонова